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Organisation Anvandare
Namn Anvdndarnamn
Foreningsarkivet i Jamtlands lén 5701FAJ]
Org.nummer Telefon
893200-9957 063-100607
Adress Mobil

Arkivvagen 1

Postnummer E-post

831 52 eva.tegnhed@faj.se
ort

Ostersund Inskickad av
Telefon EVTE - (eva.tegnhed@faj.se, 063-100607)
063-10 06 07 Status

E-post Inskickad
foreningsarkivet@faj.se

Giro Version

5580-7408 2020.1

Driftsform

Ideell forening

Huvudman
Ideell



Ekonomi

Intakter
Bidragsintakter
Arliga bidrag

Verksamhetsbidrag frén landsting/region

Statligt bidrag (ej enligt Kuttursamverkansférordningen)

Verksamhetsbidrag fr&n kommun

Ovriga &rliga bidrag (ej angivet ovan - specificera)

Summa &rliga bidrag

Tillfalliga bidrag

Frén Statens kulturrdd/andra statliga bidrag
Frén region/landsting

EU-medel

Frdn kommun

Ovriga tilféliga bidrag (ej angivet ovan - specificera)

Summa &vriga bidrag

Egna intékter

Verksamhetsintékter

Sponsorintakter

Ovriga intékter (specificera)

ersattning frdn medlemmar foér uppordning mm

ranteintakter

Summa egna intakter

Summa intakter

Utgifter
Kostnader
Personalkostnader
Verksamhetskostnader
Lokalkostnader

Ovriga kostnader (specificera)
projektkostnader utom personalkostnader

projektkostnader personal

Summa kostnader

Budget 2019

1 893 000

1893 000

120 000

80 000

200 000

338 000

25 000

13 000

376 000

2 469 000

Budget 2019
1770 000
283 500

360 000

20 000

180 000

2 613 500
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Planerat 2020

2 413 000

2 413 000

120 000
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200 000

346 000

25 000

13 000

384 000

2 997 000

Planerat 2020

2 119 000

308 000

370 000

20 000

180 000

2 997 000
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Verksamhetsutveckling
Ange utvecklingsplaner som kan medféra ett 6kat anslagsbehov for perioden 2020 - 2022

2020 Ansoker om medel f6r det tredje dret med projektet P3 plats i hela kinet.
I samband med FAJs 40-rs jubleum 2020 kommer vi ha en st6rre marknadsféringskampanj for att nd ut i net.
Arrangera en interregional konferens for de norriindska kinen (inom Sapmi) avseende samiskt kulturarv pd arkiv.

Planerat 2021

Planerat 2022

Sokt verksamhetsbidrag 2020
2413 000

Belopp

150 000 kr

kr

kr

kr



Bifogade filer

Namn Storlek
VP 2020_regionen_ny.docx 219 KB

Budget til regionen.docx 25,5 KB


http://www.kulturdatabasen.se/Application/GetFile/6642
http://www.kulturdatabasen.se/Application/GetFile/6643
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